Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRIUNFO

_________________________________________________________________________________________
Rua Prof. Coelho de Souza, 210 – Fone/Fax: (51)3654-1044 – CNPJ:91.900.886.0001-85 – CEP:95840-000 – Triunfo/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

PROCESSO Nº 021/2023

 O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Triunfo, estado do Rio Grande do Sul

no uso de suas atribuições legais e, com fundamento no inciso VI, do art. 43 da Lei 8.666/93 e

alterações, em conformidade com o que consta no processo nº 021/2023, HOMOLOGA o certame

da Licitação na modalidade Tomada de Preços nº 003/2023 e ADJUDICA à empresa LF FACILITIES

LTDA, CNPJ: 18.116.490/0001-51, o objeto da presente licitação qual seja CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA A EXECUÇÃO

DE REFORMA EXTERNA NO EDIFÍCIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRIUNFO,

pelo valor global de R$ 300.000,07 (trezentos mil reais e sete centavos). Determina os imediatos

procedimentos de convocação e assinatura do instrumento jurídico para aquisição do objeto da

licitação no prazo estabelecido no edital e publicidade dos atos.

                     Triunfo, 13 de julho de 2023.

        VALMIR RODRIGUES MASSENA
                                                                                                          VEREADOR PRESIDENTE